
Udstøbningsblokke (Fundablokke)

BL-15435_01

Væsentlige egenskaber
(tabel ZA.1):

Bredde (mm) 150 190 230 290 330 390

Længde (mm)

Højde (mm)

Tykkelse af vange 
(mm)

34,5

Tykkelse af krop 
(mm)

Udsparingsareal

 i krop (mm2)
2700 4000 4700 6200 7800 10200

Trækstyrke i krop

Bøjningsstyrke i 
vange

Udtørringssvind/
fugtbevægelse

Reaktion på brand

Vanddamp-
gennemtrængelighed

Luftlydisolering

Isolans

Holdbarhed

4.4.2

498

37

198

3431

4.4.1 

5. System  til vurdering og kontrol af 
konstansen af ydeevnen:

3. Fabrikant:

NPD

NPD

Ikke-bærende hule udstøbningsblokke af beton

2. Tilsigtet anvendelse:

Detailudforming

6a. Harmoniseret standard EN 15435:2009

Punkt i EN 
15435:2009

NPD

DoP/Ydeevnedeklaration nr:

1. Varetype:

Euroklasse A1

7. Deklarerede ydeevner:

4.8

AVCP 4

Gammelrand Beton A/S
Gl. Skovvej 6A, 4470 Svebølle

Udstøbningsblokke beregnet til tør lægning eller lægning med mørtel efterfulgt 
af fyldning med beton eller mørtel ved fremstilling af ydervægge, indervægge 
og skillevægge.

Deklareret værdi:

3,0 N/mm2

4.13

4.11

4.10

4.7

4.6

4.9.3

4.9.2

NPD

Mekanisk styrke

NPD = Ingen ydeevne fastlagt (No Performance Determined)

Ikke relevant

NPD
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Underskrevet for Gammelrand Beton A/S og på dennes vegne af:

Sigurjon B. Thorarinsson
Laboratorieleder 

09-02-2023

Ydeevnen for den vare, der er anført ovenfor, er i overensstemmelse med den deklarerede ydeevne. Denne ydeevnedeklaration er 
udarbejdet i overensstemmelse med forordning (EU) nr. 305/2011 på eneansvar af fabrikanten.
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